ДРЕНАЖНЫЙ ПОГРУЖНОЙ НАСОС
LKS-250PW, LKS-400PW, LKS-500PW,
LKS-750PW, LKS-1000PW
LKS-250P, LKS-400P, LKS-500P
LKS-750P, LKS-1000P
Паспорт, руководство по эксплуатации
ВНИМАНИЕ! Перед установкой и включением насоса внимательно ознакомьтесь с содержа-
нием данного руководства по эксплуатации.

для перекачивания морской воды и горючих, агрессивных, взрывоопасных жидкостей.
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
 температура жидкости:                                        +35°С
 максимальный диаметр всасываемых частиц:   25мм
 максимальная глубина погружения:                   до 7 м
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
         LKS  250 P W
                                                     Дренажный погружной насос
                                                       Мощность (Вт)
Материал корпуса насоса (пластик)
                                                             Для загрязненной воды
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Мощность (м3/ч) 0,9 1,5 3 4,5 6 7,5 9 10,5 12 12,6
Вт л.с. (л/мин) 15 25 50 75 100 125 150 175 200 210
LKS-250PW 250 0,3
Н (м)
4.1 3.8 3 2.2 1.4 - - - - -
LKS-400PW 400 0,5 4.7 4.5 3.8 3.1 2.3 1.3 - - - -
LKS-500PW 500 0,7 6.8 6.7 6.1 5.5 4.6 3.7 2.6 1,4 - -
LKS-750PW 750 1 7.9 7.7 7.2 6.5 5.8 5.1 4.2 3,2 2 -
LKS-1000PW 1000 1,33 10.6 10.3 9.4 8.4 7.5 6.5 5.4 4,1 2,6 1.9
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
           LKS   250  P
Дренажный погружной насос
Мощность (Вт)
Материал корпуса насоса (пластик)
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
 температура жидкости:                                        +35°С
 максимальный диаметр всасываемых частиц:   5мм
 максимальная глубина погружения:                   до 7 м
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Мощность (м3/ч) 0,9 1,5 3 4,5 6 7,5 9 10,5 12 12,6
Вт л.с. (л/мин) 15 25 50 75 100 125 150 175 200 210
LKS-250P 250 0,3
Н (м)
5,8 5,3 4,1 3 1,7 - - - - -
LKS-400P 400 0,5 6,5 6,1 5,1 4 3 1,8 - - - -
LKS-500P 500 0,7 7,6 7,4 6,8 6 5,2 4,3 3 1,5 - -
LKS-750P 750 1 8,7 8,5 8 7,4 6,7 5,8 4,8 3,5 2,2 -
LKS-1000P 1000 1,33 11,6 11,3 10,5 9,7 8,8 7,6 6,3 4,6 2,9 2
1. РАЗМЕРЫ
2. СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ  НАСОСА
1. Корпус насоса
2. Электродвигатель